
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia przerwy wakacyjnej w Przedszkolu w Karpaczu w roku szkolnym 2018/2019.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 
ze zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649), na wniosek 
dyrektora Przedszkola w Karpaczu i Rady Rodziców Przedszkola w Karpaczu, zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam przerwę wakacyjną w pracy Przedszkola w Karpaczu w roku szkolnym 2018/2019
w terminie od 01.07.2019 r. do 31.07.2019 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Przedszkola w Karpaczu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 3181E76C-37CA-4FB9-B999-3AC19F83A84C. Podpisany Strona 1


		2018-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




